
Prévoir un allongement du temps de parcours de 30 mn environ  entre Ermont-Eaubonne et Avenue Henri Martin.
Veuillez emprunter les correspondances bus et métro dans Paris
Horaires de bus donnés à titre indicatif. Soumis aux aléas routiers.

TRAVAUX DE MISE EN ACCESSIBILITÉ DE LA GARE DE PORTE DE CLICHY 
Journée du Samedi 04 Juillet 2015

 �Les trains ROMI, MONA, GOTA et NORA ne desserviront pas la gare  
de Porte de Clichy (gare fermée).

Journée du Dimanche 05 Juillet 2015
 �Les trains ROMI et MONA sont supprimés de Montigny Beauchamp à Avenue  
Henri Martin et de Pontoise à Avenue Henri Martin à partir de 04h50 jusqu’à 11h30.
Un service de bus est mis en place entre Ermont Eaubonne et Avenue Henri Martin.
Horaires ci-dessous.

 �Les trains GOTA et NORA sont supprimés de Avenue Henri Martin à Montigny Beauchamp 
et de Avenue Henri Martin à Pontoise à partir de 05h55 jusqu’à 11h30.
Un service de bus est mis en place, entre Avenue Henri Martin et Ermont Eaubonne 
Horaires ci-dessous.

  R
CS

 P
A

RI
S 

B 
55

2 
04

9 
44

7 
- S

N
CF

 - 
TN

 D
S 

 P
ôl

e 
C

on
ce

p
ti

on
 M

ul
ti

-m
éd

ia
s 

- 4
0 

-T
X 

EL
TC

 2
01

5-
47

 - 
H

or
ai

re
s 

do
nn

és
 s

ou
s 

ré
se

rv
e 

de
s 

m
od

ifi
ca

tio
ns

 q
ui

 p
ou

rr
ai

en
t a

vo
ir 

ét
é 

ap
po

rt
ée

s 
ap

rè
s 

l’é
di

tio
n 

du
 p

ré
se

nt
 d

oc
um

en
t

PONTOISE   MASSY PALAISEAU

INFO TRAFIC
TRAVAUX

 transilien.com
 Application Transilien

gratuit sur App Store  
et Google Play.

 transilien.mobi

 SMS pour les horaires
en temps réel : 4 10 20 
Taper le nom de votre gare de départ  
et envoyer au 4 10 20 
Prix d’un SMS + 0,05€ 

 Numéro d’information : 36 58
(0,23€ TTC/min*)
*hors surcoût éventuel de votre opérateur

 Relations Clientèle SNCF Transilien
TSA 21262 - 75564 PARIS CEDEX 12

 Urgence SNCF Transilien : 3117
Le 3117 est complémentaire, 
il ne se substitue ni aux numéros 
de secours habituels (15-17-18-112)
ni à l’usage du signal d’alarme 
(Appel non surtaxé).

 SNCF LA RADIO
Radio d’info trafic mobile.
Un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’application SNCF
sur smartphone et tous les sites  
internet SNCF.

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC .COM. TRANSILIEN VOUS REMBOURSE.* 
*Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, idvroom.com

GOTA
Avenue Henri Martin 6:05 6:20 6:35 6:50

1 bus toutes 
les 15 à 20 

minutes 
jusqu’à 10h35

10:35 10:56
Avenue Foch 6:08 6:23 6:38 6:53 10:38 10:58
Neuilly Porte Maillot 6:11 6:26 6:41 6:56 10:41 11:01
Pereire Levallois 6:17 6:32 6:47 7:02 10:47 11:03
Porte de Clichy 6:32 6:47 7:02 7:17 11:02 11:07
Saint-Ouen 6:37 6:52 7:07 7:22 10:07 11:10
Les Grésillons 6:43 6:58 7:13 7:28 11:13 11:13
Épinay sur Seine 6:50 7:05 7:20 7:35 11:20 11:15
Gennevilliers 6:57 7:12 7:27 7:42 11:27 11:18
Saint-Gratien 7:06 7:21 7:36 7:51 11:36 11:21
Ermont Eaubonne 7:15 7:30 7:45 8:00 11:45 11:24

ROMI
Ermont Eaubonne 4:50 5:05 5:20 5:35

1 bus toutes 
les 15 à 20 

minutes 
jusqu’à 10h20

10:20 10:35
Saint-Gratien 4:59 5:14 5:29 5:44 10:29 10:39
Épinay sur Seine 5:08 5:23 5:38 5:53 10:38 10:42
Gennevilliers 5:15 5:30 5:45 6:00 10:45 10:45
Les Grésillons 5:22 5:37 5:52 6:07 10:52 10:47
Saint-Ouen 5:30 5:43 6:00 6:13 11:00 10:51
Porte de Clichy 5:33 5:48 6:03 6:18 11:03 10:54
Pereire Levallois 5:38 5:53 6:08 6:23 11:08 10:58
Neuilly Porte Maillot 5:44 5:59 6:14 6:29 11:14 11:00
Avenue Foch 5:47 6:02 6:17 6:32 11:17 11:03
Avenue Henri Martin 5:50 6:05 6:20 6:35 11:20 11:04


